



OBEC PSÁRY,

Pražská 137, 252 44 Psáry

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OU/1558/2024

Spisová značka: 074/2024

Vyřizuje: Renáta Sedláková

Telefon: 602 754 834

E-mail: sedlakova@psary.cz

Datová schránka: rvhbuxe

Datum: 09.05.2024



Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

v souladu s ust. § 4a) výše uvedeného zákona Vám sdělujeme požadované informace:

K bodu 1.1. – Jedná se o zpevněné plochy viz. příložené kolaudační rozhodnutí čj. SÚ/2745/04/Š ze dne 22.4.2005 vydané Stavebním úřadem Jesenice.

K bodu 1.2. – Silniční správní úřad OÚ Psáry tento důvod nezná.

K bodu 2.1. – Silniční stavební úřad obce Psáry neexistuje. Předpokládáme, že jste měl na mysli Silniční správní úřad Obecního úřadu Psáry, pak vyjádření je ano.

K bodu 2.2. – Odůvodnění je součástí vydaného rozhodnutí.

K bodu 2.3. – Ne.

K bodu 3.1. – Silniční stavební úřad obce Psáry neexistuje. Předpokládáme, že jste měl na mysli Silniční správní úřad Obecního úřadu Psáry, pak vyjádření zní - za dodržení podmínek rozhodnutí je zodpovědný žadatel.

K bodu 3.2. - – Silniční stavební úřad obce Psáry neexistuje. Předpokládáme, že jste měl na mysli Silniční správní úřad Obecního úřadu Psáry, pak vyjádření zní - žádný správní úřad nemůže zajistit trvalé dodržení podmínek vydaného rozhodnutí viz. vyjádření bod 3.1., pokud správní orgán při své běžné činnosti zjistí nesoulad s vydaným rozhodnutím, vyzve žadatele k jeho odstranění.

S pozdravem

Renáta Sedláková

Digitálně podepsal
Renáta Sedláková
Datum: 09.05.2024
14:38:46 CEST

Renáta Sedláková
správa majetku a investic
silniční správní úřad